
全

ベア

ロ

ト

K-2男 子

ジュリー
技術代表

主審

競技委員長

1本目
コースセッター

前走者 ―A―
前走者 ―B―
前走者 ―C―

男子 大回転
公式成績表

柳 一成

山浦 悟

風間 義則

根津 和博
杵渕 千佳
杵渕 俊之
三浦 旭

[SAJ]

[新潟 ]

[新潟 ]

テクニカルデータ
コース名

スター ト地点
フィニッシュ地点
標高差
ホモロゲーションNo.

上越国際大沢大回転 コース

630m
380m
250m

SA」26-GS-47/97

2本 目
[新潟]  コースセッター

前走者 ―A―
前走者 ―B―
前走者 ―C―

[新潟 ]

旗門数   45(44)  スタート時間   14:42
天候    くもり   雪質    ミディアム
スター ト/フ ィニッシュ気温      0℃ /1℃

児玉 成一郎
杵渕 俊之
三浦 旭
橋本 周拓

旗門数   44(42)  スター ト時間   H:00
天候    くもり   雪質    ミディアム
スター ト/フ ィニッシュ気温      3℃ /4℃

1贋小L スタート
No

コート
゛
  "荒 t支早争   ――――――――――――一――一―――――――――――――――――一――――――――
No 氏名      県 名 所 属 名

合
時

日
間
本２
時

日
間
本１
時

F=890
計  レース
間 ポイン ト

2:10.48    0.00
2:10.60    0.82
2:13.90   23.33
2:15.13    31.72
2:15.81    36.36
2:16.49   4099
2:17.14   45.43
2:17.57   48.36
2:18.26   53.07
2:18.91   57.50.2:1943   61.05

2:19.54   61.80
2:19,74   63.16
2:19.88   64.12
2:20.03   65.14

1  135  3011289
2  127  3010816
3  124  3012384
4  125  3011819
5  128  3011293
6  122  3011255
7  123  3009417
8  126  3011273
9  132  3011995
10  142  3011247
11  130  3011364
12  139  3011269
13  137  3011266
14  145  3013033
15  162  3012390

若月 隼太
宮田 星南
飯塚 康幸
山田 大雅
小林 拓磨
瀬尾 真
小林 準也
小野塚 岳人
吉田 海夢
桶谷 洸太
中野 慎詞
佐々木 天海
古野 慧
菅井 達郎
内田 雄人

新潟
山梨
新潟
東京
新潟
新潟
群馬
新潟
岩手
新潟
岩手
新潟
新潟
新潟
新潟

湯沢中学校
下吉田中学校
直江津中学
府中第九中学校
塩沢中学校
妙高高原中学校
渋川SC
松之山中学校
河南中学校
十日町市立十日町中学
石鳥谷中学校
守門中学校
上越教育大学附属中学
塩沢中学校
妙高中学校

1:05.57
1:05.99
1:08.03
1:09.28
1:08.67
1:09.86
1:1045
1:10.18
1:07.57
1:10.30
1:11.26
1:10.58
1:10.37
1:10.55
1:10.41
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DATA PROCESSING by S E I K O TIMING by S E I K(D

大津商店

E SaLOm On力雲月アオキ来子店



全日本
アベトー
B級償気Snow―Coun● Cup
ネ漁邊4手選考チルドレン大会

K-2男 子

順位 スタート
No

コート
゛
   殉竜七芝早争   ――――――――――――――――――――――――――――――――一一――――――――

No 氏名      県 名  所 属 名
計
間

合
時

日
間
本２
時

日
間
本１
時

1:09.17
1:09,07
1:09.74
1:10,46
1:10.81

1:10,72
1:10.81

1:11,06
1:10.44
1:11.37
1:10,80
1:10.60
1:10.96
1:11.41

1:11.40
1:11.41

1:11.64
1:13.18
1:12.62
1:12.05
1:12.61

1:13.34
1:13.20
1:13.07
1:12.73
1:13.82
1:13.66
1:14.87
1:15,71

1:14.60
1:18.21

1:17.48
1:19,72
1:19.79

2:20.13
2:20.15
2:20.24
2:20.39
2:20.89
2:20.93
2:2129
2:21.37
2:21.38
2:21.42
2:21.98
2:22.09
2:22.17
2:23.10
2:23.56
2:23.79
2:23.82
2:25.13
2:25.52
2:25.60
2:25.82
2:26.82
2:27.46
2:27.65
2:27.96
2:27.97
2:28.48
2:29.24
2:31.97
2:32.23
2:35.35
2:37.52
2:42.54
2:43.05

F=890
レー ス

ポイ ン ト

65.82
65.96
66.57
67.60
71.01
71.28
73.73
74.28
74.35
74.62
78.44
79.19
79.74
86.08
89.22
90.79
90.99
99.93
102.59
103.13
104.63
11145
115.82
11712
119.23
119.30
122.78
127.96
146.58
148.36
16964
184.44
218.68
22216

16  129  3011499
17  175  3014401
18  141  3012834
19  146  3011119
20  169  3012391
21  161  3011258
22  174  3014399
23  152  3011291
24  164  3014438
25  163  3012724
26  143  3011292
27  148  3012385
28  136  3011254
29  151  3011430
30  167  3012988
31  133  3009415
32  156  3011268
33  166  3012763
34  168  3012987
35  144  3011678
36  179  3012374
37  149  3012077
38  181  3014432
39  155  3012868
40  134  3011675
41  147  3011282
42  153  3011533
43  180  3012372
44  173  3014424
45  158  3014380
46  160  3014388
47  176  3012393
48  178  3014402
49  177  3015496

DID NOT START

DID NOT FINISH
121  3010323
131  3009047

村越 公平
関原 威吹
深谷 真央
ミーナン 海
古川 魁人
近藤 勇貴
池田 大一
高橋 将道
佐藤 進太郎
和田 海里
田代 空
岡村 和馬
山本 広大
佐藤 邑河
星 諄和
根岸 来夢
横山 海翔
俵山 哲多
冨澤 元弥
橋本 慈
浅井 和磨
今野 太朗
腰越 太門
島田 悠弥
山本 京介
桜井 敏規
堀越 大河
安井 康之助
矢崎 航
鈴木 悠
石原 博之
腰越 勇太郎
鈴木 晴
堀越 啓太

[lst RUN]

[lst RUN]
青木 太郎
田中 一輝

神奈川  ショーナン。キッス゛

新潟  妙高中学校
東京   調布市立第人中学校
】に月言     カンタ

゛
ハートライフ
゛
レーシンク
゛

新潟   妙高中学校
新潟   小出中学校
新潟   妙高高原中学校
新潟   湯沢中学校
新潟   大和中学校
新潟   大和中学校
新潟   湯沢中学校
新潟   五十沢中学校
新潟   中里中学校
新潟  入広瀬中学校
新潟  湯之谷中学校
群馬   渋川SC
新潟   守門中学校
新潟   吉田中学校
新潟  津南中等教育学校
群馬   高崎長野郷中学校
新潟   堀之内中学校
東京   開進第二中学校
新潟   塩沢中学校
新潟   津南中学校
群馬  殖蓮中学校
新潟   湯之谷中学校
新潟   湯沢中学校
新潟   長岡市立北中学校
新潟   湯沢中学校
新潟   中里中学校
新潟   村上第一中学校
新潟   湯沢中学校
新潟   中里中学校
新潟   湯沢中学校

六日町高校
暁星高校

潟
京

０
　
６
新
東

20140302/上越国際スキー場/新潟 0155            GM8/  2

DATA PROCESSING by S E I K O TIMING by S E I KO

大津商店

LOm On力質月アオキ業子店



アベ
全日本B級償気Snow―Couno Cup

チルドレン大会考選手４邊漁ネ一
―
ト
ー

K-2男 子

l頃小L スタート
No

コード 競技者  一―一――――
No 氏名      県 名  所 属 名

合
時

日
間
本２
時

日
間
本１
時

F=890
計  レース
間 ポイ ン ト

138  3013056
140  3011264
157  3014386
159  3014394

DISQUALIFIED
170  3014447

DID NOT START
171  3012363
182  3015514

DID NOT FINISH
150  3014581
165  3012395
172  3012397
183  3014414

DISQUALIFIED
154  3011248

山内 勇輝
広瀬 公祐
林 海琉
渡部 聖

[lst RUN]
山之内 健人

[2nd RUN]

浅井 優議
村山 碧輝

[2nd RllN]

佐谷 青星
杵渕 玲大
野本 英愛
上村 直駿

[2nd RUN]
平田 和真

西中学校
妙高中学校
塩沢中学校
堀之内中学校

妙高高原中学校

入広瀬中学校
水沢中学校

青山中学校
東小千谷中学校
妙高高原中学校
塩沢中学校

関川中学校

梨
潟
潟
潟
　
　
潟
　
　
潟
潟
　
　
一只
潟
潟
潟
　
　
潟

山
新
新
新
　
１
新
　
２
新
新

　
４
東
新
新
新
　
１
新

GATE No. 16 , 両足不通過

GATE No,15,両 足不通過

0155            GM8/

技術代表  柳 一成

2014-03-02 / トホ戊ロヨ勝袋クスニ「
‐―場詳/業斤蕩鳥

TIMING by S E I KO

大津商店

E SaLOm On孝質月アオキ来子店



アベトー
B級償気
ネ派爾彗亀

Snow―

手選考
全日本 COunW Cup

チル ン大会ドレ

K-2男 子

フィニッシュ時の上位 10名

順位 スタート  コード 競技者
No   No 氏名

男子 大回転
ペナルティーポイント計算表

Ｊ
ト
Ａ

ン

Ｓ
イポ

1  135  3011289
2  127  3010816
3  124  3012384
4  125  3011819
5  128  3011293
6  122  3011255
7  123  3009417
8  126  3011273
9  132  3011995
10  142  3011247

若月 隼太
宮田 星南
飯塚 康幸
山田 大雅
小林 拓磨
瀬尾 真
小林 準也
小野塚 岳人
吉田 海夢
桶谷 洸太

所 属 名

湯沢中学校
下吉田中学校
直江津中学
府中第九中学校
塩沢中学校
妙高高原中学校
おkり |ISC

松之山中学校
河南中学校
十日町市立十日町中学

上位 5
ポイント

84.24     84.24
128.45     128.45
173,71
130.12     130.12
169.86
156,92
135.78     135.78
175.24
131.28     131.28
198,07

県 名

新潟
山梨
新潟
東京
新潟
新潟
群馬
新潟
岩手
新潟

レー ス

ポイン ト

0.00
0.82

31.72

45.43

53.07

スター ト時点の上位 5名

スタート     コート
゛

No      No

131  3009047
121  3010323
135  3011289
127  3010816
125  3011819

SA」
ポイン ト

72.71
75,73
84.24
128.45
130.12

491.25
609,87

131.04

97,008

97,01
97.01
6.80
0.00
97.01

技
果
　
Ｆｌ
Ｆｌ
ｌ
２
４

競
結
　
ＤＮ
ＤＮ

競技者
氏名 県 名

東京
新潟
新潟
山梨
東京

田中 一輝
青木 太郎
若月 隼太
宮田 星南
山田 大雅

所 属 名

暁星高校
六日町高校
湯沢中学校
下吉田中学校
府中第九中学校

合計
スター ト時点のポイント上位 5名 (B)

フィニッシュ時の上位 10名 のポイント上位 5名 (A)
該当選手のレースポイント (C)

ペナルティ計算 (A+B―C)/10=〉

四捨五入
ペナルティ計算値
ミニマムペナルティ
マックスペナルティ
適用ペナルティ

技術代表 柳 一成
'    0155            GM9/  1

2014-03-02/上越国際スキー場/新潟                      0155      0M9/ 1
TIMING by S E I K(D

大津商店

E SaLOm On日ほ月アオキ業子店



全

ベア

日本
トー
B級伏気SnOw―Counw Cup
ネ縦 手進考チルドレン大会

K-2女 子

ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

1本 目
コァスセッター

前走者 ―A―

前走者 ―B―

前走者 ―C―

旗門数
天候

柳 一成

山浦 悟

風間 義則

根津 和博
杵渕 千佳
杵渕 俊之
三浦 旭

44(42)  スター ト時間
くもり   雪質

女子 大回転

公式成績表

テクニカルデータ
[SAJ] コース名

[新潟] スタート地点
フィニッシュ地点

[新潟] 標高差
ホモロゲー シ ョンNo.

2本目
[新潟]  コースセ ッター

前走者 ―A―
前走者 ―B―
前走者 ―C―

上越国際大沢大回転 コース

630m
380m
250m

SAJ26-GS-47/97

[新潟 ]児玉 成一郎
杵渕 俊之
三浦 旭
橋本 周拓

スタート/フ ィニッシユ気温

10:20   旗門数   45(44)  スタート時間   14:10
ミディアム   天候    くもり   雪質    ミディアム
3℃ /4℃   スター ト/フ ィニッシュ気温      0℃ /1℃

順位 スタート  コード 競技者
No   No 氏名

―――――――――一――――――一――――――――一一――――――――――――――- 1冽障目   2冽ド:ヨ   イ)
県 名  所 属 名        時 間  時 間  時

F=890
計  レース
間 ポイン ト

2:17.24    000
2:17.34    0.65
2:19.66   15.69
2:19.95   17.57
2:2027   19.65
2:22.56   34.50
2:22.62    34.89
2:23.02   37.48
2:23.43   40.14
2:23.75   4222
■2:23.83   42.74
2:23.90   43.19
2:24.31   45.85
2:2452   47.21
2:24.62   47.86

1   77  3011302
2   80  3010230
3   76  3014050
4   95  3011308
5   74  3009194
6   89  3010503
7   81  3011012
8   75  3011320
9   86  3011316
10   71  3011298
11   72  3011652
12   90  3011323
13  104  3012416
14   85  3011300
15   73  3011318

増田 月ヽ枝
吉田 好
大村 愛佳
笹り|1由紀恵
酒井 雅美
鈴木 奈渚
大和田 瑠那
佐藤 美玖
志賀 聖子
水落 里紗
市川 紗理奈
田村 春華
本間 木悠
山崎 佑花子
小堺 美月

新潟   安塚中学校
北海道  砂川石山中学校
1ヒツ撃1豊   本L孵尼アルヘ

゜
ンスキースホ―゚ツう>

新潟   妙高中学校
大阪   大阪中学校シ

゛
ュニアSC

神奈川  ショーナン・キッス
゛

宮城   小野田中学校
新潟   湯之谷中学校
新潟  松之山中学校
新潟   下条中学校
東京   尾久人幡中学校
新潟   湯沢中学校
新潟   本丸中学校
新潟   小国中学校
新潟   松之山中学校

1:07.82
1:07.95
1:08,73
1:08,63
1:08.42
1:10.25
1:10.11

1:09.23
1:11.52
1:10.68
1:09.75
1:10.46
1:11.57
1:10.10
1:10.88

DATA PROCESSING by S E I K O TIMING by S E I KO

大津商店

E SaLOm On力雲月アオキ業子店



日本B級ゲ気Snow…Counw Cup
全

ベア
会夫ンレビ

Ｆ
レＤ′
′
チ募
“
４千選迪漁ネ

一

K-2女 子

順位 スタート
No

コート
゛
   殉竜お乾早争   ―――――――――一――一――――=一

―~~~~~―――――――――一――一――――

No 氏名      県 名  所 属 名
計
間

合
時

日
間
本２
時

日
間
本１
時

2:25.03
2:26.71

2:27.82
2:27.89
2:28.07
2:28.20
2:28.66
2:28.85
2:29.23
2:29.27
2:29.48
2:29.56
2:29.77
2:30.61

2:30,79
2:30.82
2:31.37
2:32.63
2:33.46
2:3376
2:35.81

2:36.67
2:37.45
2:3983

F=890
レー ス

ポイ ン ト

50.52
61.41
68.61
6907
70.23
71.08
74.06
7529
77.76
78.01
79.38
79.90
81.26
86.70
87.87
88.07
91.63
99.80
105.19
107.13
120.43
126.00
131.06
14650

次
υ
　
７
‘
　
０
０
　
０
フ
　
ｎ
Ｖ
　
ｌ
■
　
●
４
　
●
Ｏ
　
И
仕
　
Ｅ
υ
　
次
υ
　
７
●
　
Ｏ
Ｏ
　
ｎ
ソ
　
Ａ
Ｖ
　
ｌ
■
　
ｏ
４
　
●
０
　
”
■
　
に
Ｏ
　
α
υ
　
ヮ
１
　
０
０
　
ｎ
υ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

２

２

２

２

０
４

２

つ
１

２

２

２

３

３

３

３

３

３

３

３

３

３

102  3011305
78  3011466
108  3014471
107  3012417
105  3014644
103  3014459
84  3011296
88  3013964
98  3011307
93  3011327
97  3014376
109  3012989
94  3013093
110  3011322
83  3010878
87  3012419
106  3012418
100  3014456
96  3011314
111  3012423
92  3012415
113  3012414
99  3013366
114  3015513

DID NOT START

DID NOT FINISH
79  3011312
91  3011297
101  3011326

DISQUALIFIED

DID NOT START

DID NOT FINISH
82  3011295
112  3015492

渡辺 岬
田村 みのり
貝瀬 優菜
山崎 日南
五十嵐 倭子
渡辺 渚
/1ヽり|| あかり
宝田 奈緒
高橋 菜奈海
古川 七海
武田 夏海
上村 さくら
田中 萌々

種村 蘭
滝田 怜奈
湯澤 日菜子
布川 陽菜
芳川 由莉
小林 友花
高橋 美妃
樺澤 茉宝
近藤 彩乃
鈴木 員乃
宮沢 美里

[lst RUN]

[lst RUN]
金子 まいな

水落 愛美
小野塚 恵美

[lst RUN]

[2nd RUN]

[2nd RUN]
小泉 千秋
井熊 ツヒ花

新潟   妙高中学校
神奈川  日本大学中学校
新潟   湯沢中学校
新潟   中条中学校
新潟   湯之谷中学校
新潟   妙高中学校
新潟   十日町市立十日町中学
千葉   常盤平中学校
新潟   直江津中等教育学校
新潟  若宮中学校
岩手   奥中山中学校
新潟   六日町中学校
千葉   ハ

゜
ルレーシングSC

新潟  塩沢中学校
神奈川  岡野中学校
新潟   水沢中学校
新潟   黒川中学校
新潟   塩沢中学校
新潟   松之山中学校
新潟   妙高高原中学校
新潟   堤岡中学校
新潟   若宮中学校
東京   開進第一中学校
新潟   水沢中学校

0

3

新潟   津南中学校
新潟   下条中学校
新潟   塩沢中学校

0

0

2

新潟   下条中学校
新潟   湯沢中学校

2014-03-02/上越国際スキー場/新潟                      5155      GL8/ 2
DATA PROCESSING by S E I K O TIMING by S E I KO

大津商店

E SaLOm On力案月アオキ業子店



嵐Snow―Counw Cup
:選手4考 チルドレン大会

K-2女 子

順位 スタート  コード 競技者  ―――――一――一
No   No 氏名      県 名  所 属 名

DISQUALIFIED      [2nd RUN]     0

日
間
本２
時

日
間
本１
時

F=890

合 計  レース
時 間 ポイン ト

技術代表 柳 一成

5155            GL8/  32014-03-02/上越国際スキー場/新潟
TIMING by S E I KO

aLOm

大津商店

ES On力質月アオキ業子店



全

ベア

ロ

ト
脚
財

Ｓ

手

―Counw Cup
チルドレン大会

本B級ゲ気
―ネ漁逍選

K-2女 子

フィニッシュ時の上位 10名

女子 大回転
ペナルティーポイント計算表

順位 スタート   コード
No       No

1   77  3011302
2   80  3010230
3   76  3014050
4   95  3011308
5   74  3009194
6   89  3010503
7   81  3011012
8   75  3011320
9   86  3011316
10   71  3011298

スター ト時点の上位 5名

スタート     コート
゛

No       No

80  3010230
76  3014050
77  3011302
72  3011652
82  3011295

所 属 名

安塚中学校
砂川石山中学校
本L孵晃アルヘ
゜
ンスキースホ―゚ツろ>

妙高中学校
大阪中学校シ

゛
ュニアSC

ショーナン。キッス
゛

小野田中学校
湯之谷中学校
松之山中学校
下条中学校

108.38     108.38
60,61      60.61
91.94     91.94
259。 87

170.10
205.44
160.68     160.68
169,78     169.78
200.79
179.88

競技者
氏名

競技者
氏名

県 名
上位 5
ポイント

レー ス

ポイント

0.00
0.65
15.69

34.89
37.48

Ｊ

ト

Ａ

ン

Ｓ

イポ

増田 月ヽ枝
吉田 好
大村 愛佳
笹りII由紀恵
酒井 雅美
鈴木 奈渚
大和田 瑠那
佐藤 美玖
志賀 聖子
水落 里紗

道
道
　
　
川

潟
海
海
潟
阪
奈
城
潟
潟
潟

新
北
北
新
大
神
宮
新
新
新

赦

繰

　
２

３

ｌ

Ｈ
ＤＮＦ２

吉田 好
大村 愛佳
増naヽ枝
市川 紗理奈
小泉 千秋

県 名  所 属 名

北海道  砂川石山中学校
北海道  札幌アルヘ

゜
ンスキースホ―゚ツ少

新潟   安塚中学校
東京   尾久人幡中学校
新潟   下条中学校

SAJ
ポイン ト

60,61
91.94
108.38
134.54
150。 23

545。 70
591.39

88,71

104.838

104.84
104.84
11.40
0.00
104.84      `

合計
スター ト時点のポイント上位 5名 (B)

フィニッシュ時の上位 10名 のポイント上位 5名 (A)
該当選手のレースポイン ト (C)

ペナルティ計算 (A+BC)/10=〉

四捨五入
ペナルティ計算値
ミニマムペナルティ
マックスペナルティ
適用ペナルティ

技術代表 柳 一成

2014-03-02/上越国際スキー場/新潟 5155            GL9/  1

大津商店

TIMING by S E I KODATA

E SaLOm On力質月アオキ来子店



会夫ンレビ
Ｆ
レＤ
′

′
チ

ｍ
選

Ｓ

手

気

選

償

逍

級

漁

Ｂ

ネ

本

一

ロ

ト

全

ベア
ＯＷ
財
w―Counw Cup

K-1 男子

ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

1本 目
コースセッター

前走者 ―A―

前走者 ―B―
前走者 ―C―

男子 大回転

公式成績表

柳 一成

小野塚 和生

風間 義則

田村 康大
三浦 旭
橋本 周拓
本部 斗聖

[SAJ]

[新潟 ]

[新潟 ]

テクニカルデータ
コース名

スター ト地点
フィニッシュ地点
標高差
ホモロゲーションNo.

上越国際大沢大回転 コース

630m
380m
250m

SA」26-GS-47/97

[岩手]
2本 目

[新潟]  コースセッター
前走者 ―A―
前走者 ―B―
前走者 ―C―

松浦 俊次
橋本 周拓
本部 斗聖
杵渕 俊之

旗門数   44(42)  スター ト時間   9:38
天候    くもり   雪質    ミディアム
スタート/フ ィニッシュ気温      3℃ /4℃

旗門数   46(42)  スタート時間   13:23
天候    くもり   雪質    ミディアム
スター ト/フ ィニッシュ気温      0℃ /1℃

順位 スタート
No
コード 競技者  ―――――――
No 氏名      県 名  所 属 名

合
時

日
間
本２
時

日
間
本１
時

F=890
計  レース
間 ポイン ト

1   45  3015546
2   31  3014443
3   42  3015504
4   37  3014440
5   39  3014420
6   36  3013763
7   35  3014410
8   38  3014449
9   58  3014419
10   48  3014408
11   34  3015934
12   57  3016136
13   43  3015654
14   50  3014450
15   44  3014423

峰村 岳臣
小島 駿
村田 海斗
岡村 翔馬
笠原 拓朗
吉澤 采佑
宮沢 大吾
岡田 恵太
貝沼 遼太郎
桶谷 祐太
峠 瑛人
岡田 歩
山田 竜万
長崎 歩
剣持 賢登

妙高高原南小学校
津南」RC
プヾ不ロシ
゛
ュニアSC

ノヾ不ロシ
゛
ュニアSC

湯之谷SC
ICIイ
=チ
キスホ―゚ツSC

十日町市スキー協会
妙高高原北小学校
湯之谷SC
十日町市スキー協会
上越国際」SC
妙高高原北小学校
府中市スキー連盟
妙高高原北小学校
湯沢町」r

1:15.05  1:13.76
1:15.02  1:14.76
1:16.17  1:13.70
1:16.35  1:13.74
1:16.10  1:14.29
1:16.12  1:14.36
1:17.25  1:14.24
1:17.81  1:13.82
1:19.81  1:13.52
1:19,65  1:15.64
1:18.99  1:1682
1:21.37  1:14.64
1:20.64  1:15.52
1:19.28  1:17.28
1:21.14  1:16.92

K046

2:28.84    0.00
2:29.78    5.80
2:29.87    6.34
2:30.09    7.66
2:30.39    9.45
2:30.48    9.99
2:31.49   16.03
2:31.63   16.87
2:33.33   27.03
2:35.29    38,76
'2:35.81   4187
2:36.01    43.06
2:36.16   43.96
2:36.56   46.35
2:38.06   55.32

GM8/  1

新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
東京
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
東京
新潟
新潟

2014-03-02/上越国際スキー場/新潟

DATA PROCESSING by S E I K O TIMING by S E I KO

大津商店

LOm On力質月アオキ業子店



会大ンレビ
Ｆ
レＩＪノ
チ募
４
選

気

選

０

２
澤
Ｊ

戯
鰹
塁

償

逍

級

漁

Ｂ

ネ

全

ベア

日本 Snow…Counw Cup
トー

K-1 男子

1頂小L スタート
No

コード 競技者  ―――――――
No 氏名      県 名  所 属 名

谷内 敦哉
篠原 忠善
星名 員生
桜井 舜斗
渡部 要
長尾 優輝
西村 大
古澤 理人
村越 元汰

[lst
小野塚

湯之谷SC
上越国際」SC

十日町市スキー協会
湯之谷SC

湯之谷SC
塩沢SJ

長岡AJ
十日町市スキー協会
清津シ
゛
ュニアSC

石打丸山SC

湯沢町」r

清津シ
゛
ュニアSC

湯沢町」r

1:17.56  2:38.32
1:18.40  2:40.53
1:17.39  2:40.54
1:17.37  2:40.57
1:24.46  2:41.02
1:18.68  2:41.32
1:18.41  2:42.83
1:23.49  2:53.11
1:27.00  3:01.37

F=890
レー ス

ポイ ン ト

56.88
70.09
70.15
70.33
73.03
74.82
83.85
145.33
194.73

計
間

合
時

日
間
本２
時

日
間
本１
時

16   56  3014418
17   46  3015933
18   51  3014409
19   40  3014417
20   49  3014421
21   33  3015499
22   47  3014412
23   54  3014411
24   41  3015511

DID NOT START
52  3014633

DISQUALIFIED

DID NOT START

DID NOT FINISH    [lst RUN]
53 3014425 田村 修哉

潟
潟
潟
潟
潟
潟
潟
潟
潟
　
　
潟
　
　
潟
　
　
　
　
　
　
潟

新
新
新
新
新
新
新
新
新
　
１
新
　
１
新
　
Ｏ
　

ｏ
　

ｌ
新

ＲＵＮ
悠

1:20.76
1:22.13
1:23,15
1:23.20
1:16.56
1:22.64
1:24.42
1:29.62
1:34.37

[lst RUN]

[2nd RUN]

DID NOT FINISH    [2nd RUN]
32 3014403 鈴木 拓真

DISQUALIFIED      [2nd RUN]
55 3015495 立山 侑

1

新潟 GATE No。 41,両足不通過

技術代表 柳 一成

2014-03-02/上誠国際スキー場/新潟 GM8/  2

DATA PROCESSING by S E I K O TIMING by S E I KO

大津商店

LOmOnネ 月アオキ来子店



全

ベア

ロ

ト
酬
財

Ｓ

手

…Counw Cup
チルドレン大会

本B級償気
―ネ漁逍選

K-1 女子

ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

1本 目
コースセッター

前走者 ―A―
前走者 ―B―
前走者 ―C―

柳 一成

小野塚 和生

風間 義則

田村 康大
三浦 旭
橋本 周拓
本部 斗聖

女子 大回転

公式成績表

テクニカルデータ
[SAJ] コース名

[新潟 ] スター ト地点
フィニッシュ地点

[新潟 ] 標高差
ホモロゲ一ヽ シ ョンNo.

2本 目
[新潟]  コースセッター

前走者 ―A一
前走者 ―B―
前走者 ―C―

上越国際大沢大回転 コース

630m
380m
250m

SA」26-GS-47/97

[岩手 ]松浦 俊次
橋本 周拓
本部 斗聖
杵渕 俊之

旗門数
天候

44(42)

くもり
スター ト時間
雪質

２０
ム
℃

繁
ア

４

イ

／

デ
℃
ミヽ

３

旗門数   46(42)  スター ト時間   13:07
天候    くもり   雪質    ミディアム
スター ト/フ ィニッシュ気温      0℃ /1℃スタート/フ ィニッシュ気温

鵬詔立 スタート   コード
No       No

1    5 03014461
2    2 03013094
3    8 03014473
4   11 03014637
5   12 03014475
6    6 03014469
7   23 03014636
8   17 03015545
9    9 03014501
10   10 03014480
11   16 03014817
12    4 03014964
13   21 03014462
14   19 03016201
15   20 03016145

競技者
氏名

上村 仁華
佐藤 梨花
長沢 朋枝
種村 華
岸本 華子
星 侑里
熊谷 紅
池田 優香
金井 鈴花
石川 玲華
鈴木 英
山本 天嶺
水落 亜久里
鎌田 愛文
増田 美樹

十日町SC

常盤小学校
松里小学校
石打シ
゛
ュニアSC

妙高高原北小学校
湯之谷SC
イヨヤ丁シ
゛
ュニアSC

妙高高原南小学校
湯沢町」r
五日町JSC
九条小学校
舞子高原シ

゛
ュニアスキークラフ

゛

十日町SC
IC17写ブキスホ―゚ツSC

安塚小学校

F=890
計  レース
間 ポイン ト

2:26.37    0.00
2:27.76    8.45
2:27.85    9.00
2:28.83   1496
2:29.79   20.80
2:30.12   22.80
2:30.87   27.36
2:32.81    39.16
2:32.90   39.71
2:35.31    54.36
2:35.45   55.21
2:36.92   64.15
2:37.81    69.56
2:38.25   72.24
2:38.47   73.57

GL8/   1

――――――――
「
―~~~~~――――――――――――――――――――――――――-  1冽ドロ    2冽ド[ヨ   イ)
県 名  所 属 名        時 間  時 間  時

新潟
岩手
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
宮城
新潟
新潟
東京
新潟

2014-03-02/卜識国際スキー場 /新潟 K546

DATA PROCESSING by S E I KO TIMING by S E I K(D

大津商店

LOm On中質月アオキ業子店



アベト
全日本B級償気Snow―Counw Cup

チルドレン大会―ネ漁逍理手選考

K-1 女子

順位 スタート   コート
゛

No      No

16   18 03014482
17   22 03015494
18   14 03014468
19   15 03015985
20    7 03014466

DID NOT START

DID NOT FINISH
13 03014481

DISQUALIFIED
1 03014465

DID NOT START

DID NOT FINISH

DISQUALIFIED
3 03016177

殉竜お乾卑争   ―――一――――――――――――=―
―~~~~~――――――――――――――

「
~~~ 1冽トロ

氏名      県 名  所 属 名         時 間

小島 優    新潟  松代スキー協会        1:22.18
園部 水優    新潟   湯沢町」r         l:26,74
富永 愛奈    新潟   湯之谷SC         l:29.52
樺澤 咲帆    新潟   長岡A」          1:42,77
富山 琴乃   新潟   長岡A」          1:36.58

[lst RllN]    0

[lst RUN]     1
樋 口 祐香    新潟   松代スキー協会

[lst RUN]     1
宮腰 ゆうり  新潟   十 日町市スキー協会

2本 目
時 間

1:18.87
1:22.52
1:20.19
1:17.01

1:30.33

合
時

F=890
計  レース
間 ポイ ン ト

2:41.05   89.26
2:49.26  139.18
2:49.71   141.92
2:59.78  203.15
3:06.91   246.50

[2nd RUN]

[2nd RUN]

[2nd RUN]
山田 真奈

1

新潟  塩沢S」

０

　

　

０

GATE No. 40 , 両足不通過

GATE No. 41 , 両足不通過

K546            GL8∠   2

技術代表  柳 一成

2014-03-02/L戯国際スキー場粛 潟

DATA PROCESSING by S E I K O TIMING by S E I KO

大津商店

LOm On lヒ 月アオキ業子店


